АДМИНИСТРАЦИЯ

              МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

                 «СРЕДНЕЯКУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

     НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            02.07.2012г.                                            №59

Об утверждении схем нестационарных

торговых объектов на 2012год.

     В соответствии с частью 10 Федерального закона от 28.12.2009года № 381-ФЗ «Об основах  государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьи 2 Закона Ульяновской области от 30 ноября 2011года №208-30 «О некоторых вопросах регулирования торговой деятельности на территории Ульяновской области» и приказом Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 27.01.2012 №47  постановляю:

    1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение»  (Приложение № 1).

    2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

    3.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Среднеякушкинское сельское поселение»                  Г.Г. Карымов

                                                                                        Приложение №1

                                                                                              Утверждено:

                                                              постановлением администрации

                                                                 муниципального образования

                                            «Среднеякушкинское сельское поселение»

                                                                             №59  от  02.07. 2012г.

                                        СХЕМА

 размещения нестационарных торговых объектов на территории

                            муниципального образования

                 «Среднеякушкинское   сельское поселение»

	№

п/п

	Адрес места размещения нестанционар-

ных торговых

объектов
	Площадь

размеще-

ния

нестационар-

ных торго-

вых объектов

(кв.м)
	Форма собстен-ности

места размеще-ния не

стационар-

ных торго-

вых объек-

тов
	Типы нестацио-нарных торговых

объектов для размеще-ния
	Коли-чество нестацио

нарных торго-вых объектов
	Специа-лизация места

нестацио-нарных торговых объектов
	Категория

хозяй-ствующих субъектов

исполь-зующих

для размеще-

ния

нестацио-нарные торговые объекты
	Иная допол-нитель-ная

инфор-мация

	1
	с. Средняя

Якушка

ул. Централь

ная 36
	25
	Муници-

пальная
	палатка

перед МУК ДК
	1
	Товары повсед-невного спроса
	ИП

	2
	с. Верхняя Якушка

ул. Советская

д. 25
	25
	Муници-пальная
	Автолавка площад-

ка

перед МУК ДК
	1
	Товары

повсед-невного спроса
	ИП